
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
BURMISTRZA ZBĄSZYNKA 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy na 2022 rok. 

Na podstawie art. 235, art. 236, art. 257 oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze późn. zm.1) ), oraz § 11 ust. 4 i ust. 9  Uchwały Nr XXXVII/66/2021 Rady 
Miejskiej w Zbąszynku z dnia 27 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Zbąszynek na 
2022 rok, zarządzam, co następuje:  

§ 1. Dokonuje się zmian po stronie dochodów budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian po stronie wydatków budżetu Gminy Zbąszynek, zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Planowane dochody w łącznej kwocie 74 010 471,78 zł w tym : 

1) dochody bieżące w wysokości 65 812 831,27zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 8 197 640,51zł.    

2. Planowane wydatki w łącznej kwocie 77 168 806,80zł w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości   59 919 811,23zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 17 248 995,57zł. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        
   

 Burmistrz Zbąszynka 
 

Wiesław Czyczerski 
 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego zostały opublikowane w: Dz. U. z 2022 r., poz. 1692, 1747, 1079, 1768, 1725 i 1964. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B814FE-09AC-4E37-9365-5C1BE6791D87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

             
 Plan dochodów budżetu Gminy Zbąszynek na 2022 rok 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie   
 750   Administracja publiczna 884 101,11 239,71 884 340,82   
  75011  Urzędy wojewódzkie 119 032,80 239,71 119 272,51   

 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 12 073,80 239,71 12 313,51 
  

 852   Pomoc społeczna 1 068 653,91 241,00 1 068 894,91   

 
 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 038,00 241,00 13 279,00 
  

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

13 038,00 241,00 13 279,00 
  

             
 Razem: 74 009 991,07 480,71 74 010 471,78   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B814FE-09AC-4E37-9365-5C1BE6791D87. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2022 

Burmistrza Zbąszynka 

z dnia 30 listopada 2022 r. 

            
 Plan wydatków Gminy Zbąszynek na 2022 rok 

 
 

            
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

            
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 621 161,78 0,00 621 161,78 

 40002  Dostarczanie wody 621 161,78 0,00 621 161,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 452,94 5 000,00 122 452,94 
  4260 Zakup energii 183 000,00 -15 000,00 168 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 109 095,00 10 000,00 119 095,00 

600   Transport i łączność 8 058 266,03 30 000,00 8 088 266,03 
 60016  Drogi publiczne gminne 7 116 660,89 30 000,00 7 146 660,89 
  4270 Zakup usług remontowych 134 300,00 -34 055,00 100 245,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 265 600,91 -10 013,05 255 587,86 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 500,00 -741,15 5 758,85 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 500,00 -1 500,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 686 222,45 76 309,20 6 762 531,65 
750   Administracja publiczna 9 135 186,02 239,71 9 135 425,73 

 75011  Urzędy wojewódzkie 118 944,80 239,71 119 184,51 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 5 605,00 130,00 5 735,00 

  4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 5 409,95 91,77 5 501,72 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 057,65 17,94 1 075,59 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 321 746,37 0,00 8 321 746,37 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B814FE-09AC-4E37-9365-5C1BE6791D87. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 147 237,90 134 236,93 5 281 474,83 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 383 201,20 -44 236,93 338 964,27 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 961 922,85 -55 000,00 906 922,85 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 134 285,33 -35 000,00 99 285,33 
 75095  Pozostała działalność 110 758,51 0,00 110 758,51 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 2 258,51 7 658,51 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 35 663,85 -2 258,51 33 405,34 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 258,51 -2 258,51 0,00 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 59 416,15 2 258,51 61 674,66 

758   Różne rozliczenia 248 459,07 -30 000,00 218 459,07 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 248 459,07 -30 000,00 218 459,07 
  4810 Rezerwy 248 459,07 -30 000,00 218 459,07 

801   Oświata i wychowanie 19 554 239,02 0,00 19 554 239,02 
 80101  Szkoły podstawowe 9 645 668,65 0,00 9 645 668,65 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 133 332,82 1 641,74 134 974,56 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 050 778,94 19 000,00 1 069 778,94 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 61 758,30 -309,79 61 448,51 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 043 078,80 -4 000,00 1 039 078,80 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 111 923,46 -632,95 111 290,51 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 43 132,96 100,00 43 232,96 
  4270 Zakup usług remontowych 227 665,00 -5 617,60 222 047,40 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 13 064,00 -1,00 13 063,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 186 545,00 5 000,00 191 545,00 

  4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 221 063,16 15 886,84 236 950,00 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 16 920,12 3 226,04 20 146,16 
  4430 Różne opłaty i składki 13 633,00 -180,40 13 452,60 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 48 202,21 -17 242,12 30 960,09 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 883 757,67 -15 000,00 4 868 757,67 

  4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 9 609,34 -1 870,76 7 738,58 

 80115  Technika 3 760 608,91 38 264,84 3 798 873,75 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 362 183,80 5 500,00 367 683,80 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 431 275,29 7 000,00 438 275,29 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 53 244,53 -200,00 53 044,53 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B814FE-09AC-4E37-9365-5C1BE6791D87. Podpisany Strona 2



  4260 Zakup energii 220 960,00 -3 001,46 217 958,54 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 823,30 -300,00 68 523,30 
  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 -1 004,60 9 995,40 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  4 096,53 300,00 4 396,53 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 447,89 -29,10 10 418,79 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 091 272,15 30 000,00 2 121 272,15 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 514 024,56 -14 311,00 499 713,56 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 940,27 -81,72 5 858,55 
  4260 Zakup energii 36 155,00 -1 956,00 34 199,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 563,94 -5,17 558,77 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 265 768,46 -12 268,11 253 500,35 
 80120  Licea ogólnokształcące 876 477,47 -22 479,06 853 998,41 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 102 721,63 149,87 102 871,50 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 340,05 -113,25 13 226,80 
  4260 Zakup energii 42 327,41 -7 780,51 34 546,90 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 716,84 -28,90 2 687,94 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 570 955,02 -14 706,27 556 248,75 

 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w 
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

78 304,44 -1 474,78 76 829,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 782,00 -743,05 11 038,95 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 611,00 -37,69 1 573,31 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 64 911,44 -694,04 64 217,40 

851   Ochrona zdrowia 437 500,00 0,00 437 500,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 25 000,00 0,00 25 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15 840,00 -2 400,00 13 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 040,00 2 400,00 6 440,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 322 000,00 0,00 322 000,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 68 640,00 -660,00 67 980,00 
  4190 Nagrody konkursowe 1 550,00 -1 550,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 349,52 -3 500,00 39 849,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B814FE-09AC-4E37-9365-5C1BE6791D87. Podpisany Strona 3



  4220 Zakup środków żywności 6 860,00 2 534,00 9 394,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 136 000,00 4 660,00 140 660,00 
  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 450,00 -500,00 1 950,00 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 264,00 -984,00 44 280,00 

852   Pomoc społeczna 3 343 269,93 241,00 3 343 510,93 
 85203  Ośrodki wsparcia 563 300,00 -5 000,00 558 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 252 096,36 -10 000,00 242 096,36 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 40 000,00 6 000,00 46 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 450,00 2 000,00 32 450,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -3 000,00 167 000,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

13 038,00 241,00 13 279,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 13 038,00 241,00 13 279,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 892 546,03 8 500,00 901 046,03 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -340,00 1 160,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 581 528,05 868,79 582 396,84 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 109 200,00 -231,76 108 968,24 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 637,03 -637,03 13 000,00 
  4260 Zakup energii 6 200,00 340,00 6 540,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 46 325,00 10 900,00 57 225,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 9 130,00 -2 400,00 6 730,00 

 85220  Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 184 000,00 0,00 184 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 000,00 12 000,00 95 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 000,00 7 000,00 20 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 000,00 670,00 1 670,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 000,00 1 200,00 25 200,00 
  4260 Zakup energii 29 800,00 -18 000,00 11 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -2 967,00 8 033,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 000,00 97,00 2 097,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 187 305,00 -3 500,00 183 805,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 200,00 -2 200,00 0,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 114 231,91 4 000,00 118 231,91 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 000,00 400,00 24 400,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B814FE-09AC-4E37-9365-5C1BE6791D87. Podpisany Strona 4



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 000,00 -5 800,00 23 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 296,89 1 296,89 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 800,00 -196,89 3 603,11 
 85295  Pozostała działalność 540 054,36 0,00 540 054,36 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 599,86 270,15 88 870,01 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 313,18 -236,50 15 076,68 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 188,96 -33,65 2 155,31 

855   Rodzina 7 256 873,82 0,00 7 256 873,82 
 85501  Świadczenie wychowawcze 3 820 367,53 -12,00 3 820 355,53 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

7 491,01 -12,00 7 479,01 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

3 187 153,29 12,00 3 187 165,29 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

8 468,29 12,00 8 480,29 

  3110 Świadczenia społeczne 2 890 898,15 -2 061,83 2 888 836,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 046,94 -1 167,00 57 879,94 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202 200,00 2 061,83 204 261,83 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 792,68 3 500,00 13 292,68 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 910,20 1 167,00 8 077,20 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej  3 000,00 -3 000,00 0,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 -500,00 0,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 158,90 0,00 1 158,90 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 950,00 950,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 162,45 162,45 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 23,28 23,28 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 144,00 -1 135,73 8,27 
 85504  Wspieranie rodziny 66 862,97 0,00 66 862,97 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 434,69 -441,00 47 993,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 700,00 200,00 8 900,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 400,00 -130,00 1 270,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 786,00 786,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B814FE-09AC-4E37-9365-5C1BE6791D87. Podpisany Strona 5



  4410 Podróże służbowe krajowe 3 000,00 -415,00 2 585,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 941 160,63 0,00 7 941 160,63 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 3 696 065,37 0,00 3 696 065,37 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491 885,10 20 000,00 511 885,10 
  4260 Zakup energii 271 500,00 3 000,00 274 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 215 381,68 -23 000,00 192 381,68 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 166 529,00 0,00 166 529,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 329,00 2 000,00 52 329,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 68 000,00 -2 000,00 66 000,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 20 500,00 0,00 20 500,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 000,00 400,00 2 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18 500,00 -400,00 18 100,00 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 492 300,00 0,00 492 300,00 
  4260 Zakup energii 320 000,00 -5 000,00 315 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 5 000,00 145 000,00 

926   Kultura fizyczna 2 460 821,01 0,00 2 460 821,01 
 92601  Obiekty sportowe 2 107 321,01 0,00 2 107 321,01 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 800,00 200,00 5 000,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 698 000,00 10 530,00 708 530,00 
  4190 Nagrody konkursowe 38 082,37 -5 800,00 32 282,37 
  4260 Zakup energii 255 000,00 -283,00 254 717,00 
  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 -1 486,00 8 514,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 400,00 -600,00 1 800,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -600,00 6 400,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 046,00 139,00 17 185,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 100,00 -2 100,00 0,00 

            
Razem: 77 168 326,09 480,71 77 168 806,80 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79B814FE-09AC-4E37-9365-5C1BE6791D87. Podpisany Strona 6


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

